DECRETO N.º 4.510

DE 08 DE DEZEMBRO DE 2005.

ALTERA O ARTIGO l.º DO DECRETO N.º 4.467, DE 03 DE OUTUBRO DE 2005.

JOÃO PAULO TAVARES PAPA, Prefeito Municipal de Santos, usando das atribuições que lhe são conferidas por lei,

D E C R E T A:

Art. 1.º Para fins de acerto nos Sistemas Informatizados da Prefeitura Municipal de Santos, conforme o artigo l.º do Decreto n.º 4.467, de 03 de outubro de 2005, as unidades abaixo mencionadas tiveram suas siglas alteradas como segue:

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

“EMEI Prof.ª Iveta Mesquita Oliveira                                                 EMEI-IMO

EMEI Judoca Ricardo Sampaio                                                           EMEF-JRS”

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

“Seção Unidade Básica de Saúde do Embaré                                       SEUB-EMB

Seção Unidade Básica de Saúde do Bom Retiro                                  SEUB-BRET

Seção Ambulatório de Especialidades da Região Central Histórica    SEAMBESP-RCH

Seção de Controle e Orientação em Intoxicação                                  SECOI”

SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL

“Seção Centro Comunitário Maria das Graças de Azevedo Souza      SECOM-MGAS”

SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E SERVIÇOS PÚBLICOS

“Seção de Obras Viárias da Zona Leste e Região Central Histórica    SEOVI-ZL/RCH”

SECRETARIA MUNICIPAL DE CULTURA

“Seção de Transportes – Cultura                                                           SETRANS-SECULT”

SECRETARIA MUNICIPAL DE MEIO AMBIENTE

“Departamento de Parques e Áreas Verdes                                           DEPAV”

PROCURADORIA GERAL DO MUNICÍPIO

Procuradoria Patrimonial e Trabalhista

“Seção de Apoio Administrativo e Financeiro                                      SAAF-PROTRAB”

Art. 2º Este decreto entra em vigor na data da publicação.

Registre-se e publique-se.

Palácio “José Bonifácio”, em 08 de dezembro de 2005.

JOÃO PAULO TAVARES PAPA

Prefeito Municipal

Registrado no livro competente.

Departamento de Registro de Atos Oficiais da Secretaria Municipal de Assuntos Jurídicos, em 08 de dezembro de 2005.

ANAMARA SIMÕES MARTINS

                       Chefe do Departamento

1
1
PA.: 95023/2005-45

Formalização: AHT